
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

49 М ЛА' 2014 г. № то
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 30.09.2013 № 4038 «О проведении мониторинга реализации Плана стратегического

развития города Рязани до 2020 года»

В соответствии с решением Рязанской городской Думы; от 26.11.2013 № 191-11 

«О внесении изменений в структуру администрации города Рязани», руководствуясь статьями 

39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 30.09.2013 

№ 4038 «О проведении мониторинга реализации Плана стратегического развития города 

Рязани до 2020 года» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации В.Е.Артемов



Приложение 
к постановлению администрации города Рязани

от /9 МОА- 2014 г. № /990

1. Строку «Управление благоустройства города и дорожного хозяйства» таблицы 
изложить в следующей редакции:

Управление благоустройства города и 
дорожного хозяйства

Удельный вес улиц, обеспеченный уличным 
освещением

Удельный вес улиц и дорог, убираемых 
механизированным способом (в зимний и 

летний периоды)

Доля протяженности автомобильных дорог 
общего пользования местного назначения, 

не отвечающих нормативным требованиям, в 
общей протяженности автомобильных дорог 

общего пользования местного значения

2. Строку «Отдел транспорта и связи» таблицы изложить в следующей редакции:

Площадь парков, скверов, бульваров и 
зеленых зон на территории города Рязани

Управление городского планирования, 
пространственного развития и 

транспортной инфраструктуры

Доля отходов, вовлеченных во вторичную 
переработку

Общая протяженность маршрутов 
общественного транспорта

Изменение средней скорости движения 
общественного транспорта по городу

3. В строке «Отдел дополнительных мер по профилактике правонарушений аппарата 
администрации» таблицы слово «аппарата» исключить.


